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Adana’nın geleceği için sürdürülebilir enerji çözümleri konuşulacak 

ADANA- Çukurova Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma Merkezi (ÇESAM) öncülüğünde ve 
AB Sürdürülebilir Enerji Günleri (EUSEW) kapsamında düzenlenen Sürdürülebilir Enerji 
Çözümleri – Adana’nın Geleceği için Bölgesel Yaklaşımlar diyalog etkinliği, 15-16 Mayıs 2025 
tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilecek. 

EUSEW’in bu yılın teması olarak belirlediği “Adil ve Rekabetçi Yeşil Dönüşümün 
Güçlendirilmesi” doğrultusunda düzenlenecek etkinlikte, sivil toplum, yerel yönetimler ve özel 
sektörden paydaşların katılımı ile Adana’nın sürdürülebilir enerji alanındaki mevcut durumu ve 
gelecekteki fırsatları masaya yatırılacak. Panelde, iklim değişikliği ve sürdürülebilir enerji 
konularında yapılan güncel araştırmalar, teknolojik gelişmeler, uygulamalar ve yenilikçi fikirler 
katılımcılarla buluşturulacak. Gençlerin hayal gücüyle şekillenen projeler, üniversiteler ve sanayi 
kuruluşlarının sürdürülebilir enerji alanındaki çalışmaları da ayrıca sergi alanında sunulacak. 

Etkinliğin birinci günü, saat 09.00’da başlayacak. Açılış konuşmaları ve sergi açılışının ardından 
T Dinamik Enerji A.Ş. Enerji Depolama Birim Direktörü Muhsin Mazman, günün ana 
konuşmacısı olarak yer alacak. ÇESAM Müdürü Prof. Dr. Halime PAKSOY moderatörlüğünde 
gerçekleşecek panelde ise TEMSA Teknoloji Müdürü Burak Onur, ÇÜ Tıp Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Dr. Çağla Okyar, ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Doktora Sonrası Araştırmacı Dr. Burcu 
Koçak, ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ve EU Peace Yürütme Komitesi 
Üyesi Prof. Dr. Aslı Ilgıt, Adana’nın sürdürülebilir enerji potansiyeli ve bölgesel stratejilerini 
tartışacak. 

Panelin ardından Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin atık 
malzemelerden tasarladıkları kıyafetlerden oluşan defile gösterisi ile sürdürülebilirlik ve iklim 
krizi temalı kartpostal sergisi sunulacak. Çukurova Bilim ve Sanat Merkezi’nde ortaokul 
öğrencilerinin heykelleri, Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin “1.5 Adana” Elektro-
mobil taşıtı ve Çukurova Mimarlık Fakültesi tarafından sürdürülebilir mimari projeleri de sergide 
yer alacak. Etkinliğin ikinci gününde ise, üniversite ve lise öğrencileri ile ÇÜ Teknopark girişim 
şirketleri tarafından geliştirilen yeni proje fikirleri sunulacak. 

Etkinlik, TÜBİTAK ve GEOTHERMICA Akıllı Enerji Sistemleri ERA-NET kapsamında 
yürütülen HECTAPUS projesi ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen EUPeace Alliance 
tarafından ortak olarak destekleniyor. 

Panelin ayrıntılı programı ve etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek sergiye başvuru formu 
https://cesam.cu.edu.tr/cu/events/surdurlebilir-enerji-gunleri-2025 adresinde yer alıyor. 
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